
PREGLED POSTUPKA #67615

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA  TUZI
PIB 02628988
E-mail tuzi@tuzi.org.me
Telefon 020/875-167
Internet adresa www.tuzi.org.me
Fax 020/875-167
Adresa Tuzi bb
Grad Tuzi
Poštanski broj 81206

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluge fizičkog i tehničkog obezbjedjenja lica i imovine opštine Tuzi
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Danijela Djeljaj
Kontakt +38220875167
Datum objave 05.02.2024. 13:00
Napomena -

05.02.2024 13:03:02



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Usluge fizičkog i tehničkog obezbjedjenja lica i 
imovine opštine Tuzi 05.02.2024 13:00 12.02.2024 09:00 12.02.2024 09:00 U toku

05.02.2024 13:03:02



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

OPŠTINA TUZI
Usluge fizičkog i tehničkog 
obezbedjenja lica i imovine opštine 
Tuzi
79713000 - Stražarske i čuvarske 
usluge

13.223,14 EUR 2.776,86 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

05.02.2024 13:03:02



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno osuđivan i 
čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Dokaz: uvjerenje, potvrda ili drugi akt 
nadležnog organa izdato na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište. Dokaz: uvjerenje, potvrde ili drugi akt koji izdaje organ uprave nadležan za naplatu 
poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem dokaza o 
posjedovanju odobrenja za obavljanje djelatnosti zaštite prema članu 3 Zakona o zaštiti lica i imovine 
("Sl. list CG" broj 43/18).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

05.02.2024 13:03:02



U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke), i to: Zaposleni kod ponuđača koji će obavljati 
poslove fizičke zaštite moraju imati dozvolu za vršenje poslova zaštite prema članu 28 Zakona o zaštiti 
lica i imovine ("Sl. list CG" broj 43/18).

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Izjava privrednog subjekta (Obrazac 2 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki). ESPD
1.Prostorije upravne zgrade Opštine Tuzi, ulica br.1, br zgrade 44. 2.Rentirane prostorije Opštine Tuzi 
(centar Tuzi), ulica br. 1, br. zgrade 77. Mjesto izvršenja ugovora

U roku od godinu dana, odnosno do utroška ugovorene vrijednosti. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je sukcesivno u roku od 60 dana od dostavljanja mjesečnih faktura za izvršene usluge. Rok plaćanja
Virmanski, na žiro račun ponuđača. Način plaćanja

05.02.2024 13:03:02



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

05.02.2024 13:03:02



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 13.223,14 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluge fizičkog i tehničkog obezbjedjenja lica i 
imovine opštine Tuzi

• Fizičko obezbjeđenje upravne zgrade Opštine Tuzi od strane 
jednog lica u periodu od 08 do 16h radnim danim 
(ponedjeljak – petak).
• Fizičko obezbjeđenje rentiranih prostorija Opštine Tuzi 
(centar Tuzi) od strane jednog lica u periodu od 08 do 12h 
radnim danim (ponedjeljak – petak). 
• sprovođenje i koordinacija aktivnosti koje se tiču 
bezbjednosti objekta i lica koja se nalaze u objektu.
• staranje oko materijalno tehničkih sredstava koja se nalaze 
u upotrebi u objektu a koja mogu uticati na bezbjednost 
objekta i lica.
• povezivanje na postojeći sistem video nadzora, alarma i 
praćenje.
• izlazak na lice mjesta od strane interventne patrole u 
slučaju aktivacije alarma u roku ne dužem od 20 minuta, 
tokom 24 časa, u periodima kada nije prisutno fizičko 
obezbjeđenje.

12,00 mjesec

05.02.2024 13:03:02


